[bookmark: _GoBack]Indicação   Nº. 903   /2015.

Senhor Presidente,

Considerando que no ultimo sábado na inauguração do Centro Comunitário do Jardim São Marcos o Senhor Prefeito afirmou que o município receberá R$ 7.000.000,00 (sete milhões) de fundo perdido para ser utilizado em recapeamento na cidade;

Considerando que a Avenida Imigrantes no Centro encontra-se com o asfalto ruim e desnivelado, apesar de ter sido recapeada recentemente, há necessidade de realizar novamente o recapeamento;

 O vereador Israel Scupenaro, solicita  respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Incluir também no programa de recapeamento a Avenida Imigrantes no Centro.

Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação antiga de munícipes.

Valinhos, aos 15 de Junho de 2015.

Israel Scupenaro
Vereador